

Lildhavlund ApS
Rosenvoldvej 18, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 32 56 42 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2017.

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lildhavlund ApS
Rosenvoldvej 18
7140 Stouby

CVR-nr.: 32 56 42 83
Stiftet: 30. oktober 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Brian Christensen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været afvikling af erhvervede rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737.928 mod 2.135.207 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.955 mod 383.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.737.928	2.135.207
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.625.856	-1.625.856
Driftsresultat	112.072	509.351
Andre finansielle indtægter	1.973	1.490
Resultat før skat	114.045	510.841
1 Skat af årets resultat	-25.090	-127.785
Årets resultat	88.955	383.056
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.861.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-14.445	-1.579.144
Disponeret i alt	88.955	383.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.625.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.625.856
Anlægsaktiver i alt	0	1.625.856
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	422	561
Tilgodehavender i alt	422	561
Likvide beholdninger	1.257.102	1.040
Omsætningsaktiver i alt	1.257.524	1.601
Aktiver i alt	1.257.524	1.627.457

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	953.481	967.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	1.256.881	1.269.126
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	357.688
Hensatte forpligtelser i alt	0	357.688
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	643	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643	643
Gældsforpligtelser i alt	643	643
Passiver i alt	1.257.524	1.627.457

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	382.778	241.439
Årets regulering af udskudt skat	-357.688	-113.654
	<u>25.090</u>	<u>127.785</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>6.503.424</u>	<u>6.503.424</u>
Kostpris ultimo	<u>6.503.424</u>	<u>6.503.424</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.877.568	-3.251.712
Årets af-/nedskrivninger	-1.625.856	-1.625.856
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.503.424</u>	<u>-4.877.568</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.625.856</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	967.926	2.547.070
Årets overførte overskud eller underskud	-14.445	-1.579.144
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	1.861.000
Ekstraordinært udbytte i årets løb	0	-1.861.000
	<u>953.481</u>	<u>967.926</u>